РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
23.12.2009                                        №49                                    с. Ивановка
О выделении материальной помощи
 Матвиенко К.Д.
Основание:     Заявление  Матвиенко К.Д.
                                                                  РЕШАЕТ:

1. Выделить  денежные  средства из  резервного  фонда  Администрации Ивановского сельского поселения   на   оказание  материальной  помощи  в связи  с  пожаром

Матвиенко Клавдии Дмитриевне – 3448 руб. (КБК -951 1003 0700500 013 262)  в т.ч.  448 рублей на перечисление  подоходного  налога с материальной помощи.

2. Контроль за исполнением  данного  решения  возложить на  начальника финансового  сектора -  Супряга Е.Г.
Глава Ивановского
 сельского поселения                                      О.В.Безниско

 Копия верна.
Специалист                                                      Л.И.Лопатка